
UCHWAŁA NR XIV/62/04
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie

z/s w Mszanowie
z dnia 23 marca 2004r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w części terenów wokół jeziora Skarlińskiego w Gminie Nowe Miasto Lubawskie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 zm. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113
poz.984, Nr 214 poz.1806 i z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568) i art.14 ust.1
ustawy z dnia 27.03.2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003r. Nr 80 poz. 717),
Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. Przystąpić do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
części terenów jeziora Skarlińskiego zatwierdzonego uchwałą Rady gminy Nowe Miasto
Lubawskie z/s w Mszanowie Nr XXIII/84/97 z dnia 26.08.1997r. opublikowanej w
Dzienniku Urzędowym Woj.Toruńskiego Nr 29 poz. 224 z dnia 29.10.1997r. obejmujące
tereny działek położonych w miejscowości Skarlin według załącznika graficznego nr 1.

§ 2. Tereny objęte zmianą planu określa załącznik nr 1 w skali 1:5000 do niniejszej
uchwały.

§ 3. Przedmiotem zmiany planu jest zmiana przeznaczenia terenów rolnych i terenu
oczyszczalni ścieków na funkcję mieszkaniową.

§ 4. Zakres opracowania określa art.15 wyżej cytowanej ustawy o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwie Skarlin.

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy

 Roman  Sienkowski  


